
２　人口

１５　都道府県別転入・転出人口
平成１９年１月１日～平成１９年１２月３１日　単位：人 

41 26 22 16
8 11 12 5

11 3 3 1
15 15 - 1
5 5 1 2

13 9 1 1
51 37 1 1

429 505 8 3
34 26 1 2

140 212 1 1
89 161 2 5

212 326 5 1
79 133 1 1
7 18 10 8
4 2 - 1
4 6 10 -
2 3 1 3
9 13 4 -

14 10 - -
8 16 3 1

20 30 5 2
15 32 388 312
11 4
1 8 45 62
7 9

１６　年齢（５歳階級）別死亡・転入・転出人口
平成１９年１月１日～平成１９年１２月３１日　単位：人 

総数 女 男 女 総数 女

0 ～ 4 4 0 141 134 260 129
5 ～ 9 0 0 54 70 129 59
10 ～ 14 0 0 38 24 60 32
15 ～ 19 7 2 68 64 197 88
20 ～ 24 6 2 283 271 680 344
25 ～ 29 3 0 283 303 682 365
30 ～ 34 8 1 243 227 560 259
35 ～ 39 7 2 145 112 342 142
40 ～ 44 4 0 83 61 157 56
45 ～ 49 17 3 71 36 118 49
50 ～ 54 36 10 67 38 116 44
55 ～ 59 65 20 50 28 97 35
60 ～ 64 63 20 35 18 60 18
65 ～ 69 72 27 15 12 32 14
70 ～ 74 124 45 9 12 20 8
75 ～ 79 138 53 6 11 23 15
80 ～ 84 207 90 8 16 19 13
85 ～ 89 194 126 2 10 17 13
90 ～ 94 146 105 2 4 3 3
95 ～ 99 60 50 0 1 2 1

11 10 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1,172 566 1,603 1,452 3,574 1,687

資料：常住人口調査

　資料：常住人口調査

41

21
17
24
12
6

45
79
85

62

53

沖　　縄　　県

124

転　　入

国　　 　　 外

そ　　の　　他

転　　出死　　亡

27

470
257
144
107
105
78

275

都道府県名 都道府県名

北　　海　　道

栃　　木　　県

岩　　手　　県
宮　　城　　県
秋　　田　　県
山　　形　　県

青　　森　　県

岡　　山　　県

三　　重　　県
滋　　賀　　県

石　　川　　県
福　　井　　県
山　　梨　　県
長　　野　　県
岐　　阜　　県
静　　岡　　県
愛　　知　　県

福　　島　　県

群　　馬　　県

新　　潟　　県
富　　山　　県

埼　　玉　　県
千　　葉　　県
東　　京　　都
神  奈  川 県

大　　阪　　府
兵　　庫　　県
奈　　良　　県

鳥　　取　　県
和　歌　山　県

島　　根　　県

広　　島　　県
山　　口　　県
徳　　島　　県
香　　川　　県
愛　　媛　　県
高　　知　　県

鹿　児　島 県
宮　　崎　　県

福　　岡　　県
佐　　賀　　県
長　　崎　　県
熊　　本　　県
大　　分　　県

京　　都　　府

100～

総　　　数

132
554

年齢不詳

年齢階級

586

0

117

1,708 1,987

転　　出

男 総数 男

転　　入 転　　出 転　　入

県　　外　　計

606

4
0
0
5

14
26
45
43

68

3,055 1,887

4
3

0

1
10

7
5
4

1
0

131
70
28

109
336
317

0
4

0

301
200
101
69
72
62
42

0
1

6
8

12
18

 17


