## 15 都道府県別転入·転出人口

平成19年1	日1日~	亚成10	年12日	3 1 🖂	単位・人
	$\sigma$ $\omega$		<del>+</del>   4 / 7	<i>.</i>	<b>=</b> 11/ . /\

都	道府県	名	転入	転出	都道府県名	転入	転 出
北	海	道	41	26	大 阪 府	22	16
青	森	県	8	11	兵 庫 県	12	5
青岩宮	手	県	11	3	奈 良 県	3	1
宮	城	県	15	15	和歌山県	-	1
秋	田	県	5	5	鳥 取 県	1	2
Щ	形	県	13	9	島根県	1	1
福	島	県	51	37	岡山県	1	1
福栃	木	県	429	505	広島県	8	3
群埼	馬	県	34	26	山口県	1	2
埼	玉	県	140	212	徳島県	1	1
千	葉	県	89	161	香川県	2	5
東	京	都	212	326	愛 媛 県	5	1
神	奈 川		79	133	高知県	1	1
新	澙	県	7	18	福岡県	10	8
富	山	県	4	2	佐賀県	-	1
石	Ш	県	4	6	長 崎 県	10	-
福	井	県	2	3	熊本県	1	3
山	梨	県	9	13	大 分 県	4	-
長	野	県	14	10	宮崎県	-	-
岐	阜	県	8	16	鹿 児 島県	3	1
静	岡	県	20	30	沖縄県	5	2
静愛三	知	県	15	32	国 外	388	312
Ξ	重	県	11	4			
滋	賀	県	1	8	その他	45	62
京	都	府	7	9	県 外 計	1,708	1,987

資料:常住人口調査

## 16 年齡(5歳階級)別死亡·転入·転出人口

平成19年1月1日~平成19年12月31日 単位:人

							+1/71	<u>н т</u> //	, 1 7 1 1 2 7		투따·ᄉ
在	年齢階級		死 亡			転入			転出		
十四~四八		総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女	
0	~	4	4	4	0	275	141	134	260	131	129
5	~	9	0	0	0	124	54	70	129	70	59
10	~	14	0	0	0	62	38	24	60	28	32
15	~	19	7	5	2	132	68	64	197	109	88
20	~	24	6	4	2	554	283	271	680	336	344
25	~	29	3	3	0	586	283	303	682	317	365
30	~	34	8	7	1	470	243	227	560	301	259
35	~	39	7	5	2	257	145	112	342	200	142
40	~	44	4	4	0	144	83	61	157	101	56
45	~	49	17	14	3	107	71	36	118	69	49
50	~	54	36	26	10	105	67	38	116	72	44
55	~	59	65	45	20	78	50	28	97	62	35
60	~	64	63	43	20	53	35	18	60	42	18
65	~	69	72	45	27	27	15	12	32	18	14
70	~	74	124	79	45	21	9	12	20	12	8
75	~	79	138	85	53	17	6	11	23	8	15
80	~	84	207	117	90	24	8	16	19	6	13
85	~	89	194	68	126	12	2 2	10	17	4	13
90	~	94	146	41	105	6	2	4	3	0	3
95	~	99	60	10	50	1	0	1	2	1	1
1	100 ~		11	1	10	0	0	0	0	0	0
年	年齢不詳		0	0	0	0	0	0	0	0	0
総	3	数	1,172	606	566	3,055	1,603	1,452	3,574	1,887	1,687

資料:常住人口調査